praying for nostre Eboracensis ecclesie ultro eciam impendere non

offic
g
es?lnd cessatis, non tarn membrum ejusdem ecclesie precipuum vos

Ssrerover
g
y. profecto indicat, quam patronum. Grates itaque, pater,

pro meritis referimus multiplices, licet minime valeamus
sufficere ad condignas. Paternitati vestre attencius suppli-
cantes quatinus, procuratores nostros unacum expediendis
nostris in Curia in recommendacionis affectum solita benivo-

lencia amplectentes, eisdem, cum occurrerint, vestre largiri

dignemini circumspeccionis consilium in agendis. Et, ecce,

de status vestri continencia felicia semper ac prospera

recipere intime acceptantes
1

,
vestre amicicie nunciamus nos

per Dei graciam votiva corporis sospitate vigere, offerentes

nos ad tam grati patris beneplacita et precepta promptissimos

jugiter et devotos. Conservet incolumitatem vestram
salutis Auctor per tempora diuturna. Datum, etc.

494. 6 kal. Jan. (Dec. 27), 1282, anno iiij. Scroby.

Appointment by the archbishop of Master W. de Bolingtone
as his proctor

"
in omnibus et singulis causis principalibus

et appellacionum et querelarum, et aliis quibuscumque,
que vertuntur, seu verti sperantur, vel mote sunt, seu moveri

sperantur, inter episcopum, priorem, et capitulum Dunel-

menses, communiter vel divisim, ex parte una, et nos ex

altera, qualitercumque nos et ecclesiam nostram Eboracen-

sem communiter vel divisim contingentibus."
Three other undated appointments of the same proctor

follow, couched in very similar terms.

Fo.47d. 130 QFFICIALITAS EBORACENSIS DE ANNO PRIMO.

495. ii kal. Dec. (Nov. 21), 1279. Scroby. Appointment
by the archbishop of Master John de Craucumbe, canon of

York, as his Official.

Mandate to 496. io kal. Dec. (Nov. 22), 1279- Scroby. Ne officialis

to
e

enforce Eboracensis permittat beneficiatos coram se postulare, sed

cur?te
s

sto
d
cogantur residere in ecclesiis suis. MagistroJ. de Craucumbe,

reside.
officiali nostro. Mandavimus vobis, invirtute vere ndelitatis

et obediencie, quatinus constitucionem, editam in Concilio

Lugdunensi de sacramento advocatorum prestando, faciatis

in posterum in nostro consistorio firmiter et inviolabiter

1 Affectantes. Fo. 152d.
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observari
; proviso quod rectores ecclesiarum parochialium

et vicarii, quibus necessitas imminet personaliter residendi,
et in ordine quern cura ipsorum et regimen animarum

requirit suis ecclesiis serviendi, nullo modo deinceps postulent
coram vobis, sed ipsos ad residenciam faciendam, secundum
canonica instituta et animarum regimen excercendum, per
subtraccionem fructuum et alias ecclesiasticam censuram,
si opus fuerit, compellatis. Valete.

497. Littera testimonialis quod quidam est excommuni-
catus ut per hoc repellatur ab agendo. Pateat universis

devotis Salvatori quod Willelmus de Liversegge, nostre Li

dyocesis, propter offensam suam, in consistorio nostro

Eboracensi majoris excommunicacionis vinculo judicialiter
innodatur. Ne, igitur, perniciosa ipsius communio catholice

sinceritati cedat, quod absit, in dispendium, nee excommuni-
cacionis sentenciam per communionem et consorcium

ejusdem votiva contrahat innocencia, ipsum justiciariis
domini regis et ceteris Christi fidelibus, presentem litteram

inspecturis, excommunicatum presentibus nunciamus, ut a

quolibet actu legitimo et a communione penitus repellatur,
donee absolucionis beneficium sua humilitas mereatur.

498. 8 kal. Dec. (Nov. 24, 1279). Scroby. Officiali
|

Eboracensi quod audiat quendem conquerentem et relaxet

sentenciam. Suo officiali Eboracensi. Relacioni dilecti ^ft

s

er

of

del

nobis magistri R., exhibitoris presencium, auditum prebeatis. see
. , r

r
j . . . intestate,

prout convenit, cum favore, adeo ut omnis error et juris and to

offensa, que circa quandam navem et alia bona Walteri Scommuni

del See,
1 ab intestato defuncti, vobis cercius allegabit, juxta

cation>

canonum et nostri consistorii exigenciam celeriter revocantur,

quia in hujusmodi mereri proponimus, Deo dante. Partibus,

igitur, evocatis et omnibus hinc inde rite propositis,
excommunicacionis sentencia, de qua pars ista conqueritur,
secure poterit, quo ad cursum cause, forsitan relaxari. Sed
vos in hoc, sicut in ceteris, relinquimus vobis ipsis. Valete.

499. 4 kal. Dec. (Nov. 28, 1279). Cawode. Suo omciali. Se

d
n
ate to

Celerem et equam justiciam, sine offensa Dei et injuria
justice -

cujuslibet, cujus interesse videritis, latrici presencium debita
mansuetudine faciatis.

500. 3 kal. Dec. (Nov. 29, 1279). Cawode. Suo officiali.

Fratrem Gervasium, exhibitorem presencium, faciatis per
sigillum ofncii ad colleccionem elemosmarum admitti,

JSe. Fo. 130.

N
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secundum indulgencias quas ostendat1
, prout honor! et

merito nostri videritis expedire.

^O i. 2 idus Dec. (Dec. 12, 1279). Cawode. Quodporrigatv
the

l

litteras sibi missas capitulo, et quod invitet ad festum non

intention to invitatos. Suo officiali. Intendimus, sicut scitis, totam
nostram provinciam alias per Dei graciam visitare,

to

d
the unde oportet, quo ad originem et fundamentum negocii,

aPud Eboracense capitulum primitus inchoare
; per hoc,